
Torpédo

Těžkej Pokondr

1. Už mě trávicí ústrojí
   Nutí z kajuty jít    
   Já vypustím snad ve stoji
   Torpédo      
   V stožáru výšinách   
   Však půjde mi to líp
    
R. Já když se večer přejím
   Tak v noci pustit běžím      
   Z ráhnoví            
   Torpédo
   Torpédo.
        

2. Můj přítel tohle netušil 
   Když na jachtu mě zval       
   mě si příliš neužil  
   Torpédo      

   Než stačím vypustit  
   On dávno bude spát           
  
R. Já když se večer přejím      
   Tak v noci pustit běžím      
   Z ráhnoví    
   Torpédo
   Olůvko jako cep      
   Torpédo      
   Torpédo
     

3. Až nadobro mě opustí 
   Doufám že konečně    
   Odnese břicha bolesti        

   Torpédo      
   Začíná mírně jít    
   Torpédo jako cep      
        
R. Já když se večer přejím      
   Torpédo mizí v dál   
   Tak v noci pustit běžím      
   Má směr na Gibraltar         
   Z ráhnoví    
   Torpédo
   Torpédo      
   Začíná mírně jít
   Torpédo
   Torpédo 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

